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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

SN74CBT3245ADW

Pjesa e Numrit SN74CBT3245ADW Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë N/A Gjendja e stoqeve 133134 pcs stock

Përshkrim i produktit IC BUS SWITCH 8 X 1:1 20SOIC Anije nga Hong Kong

datasheets SN74CBT3245ADGVRE4.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs

$0.593 $0.531 $0.504 $0.414 $0.387 $0.342 $0.27 $0.255

Burimi i Furnizimit me Tension Single Supply Furnizimi me tension 4V ~ 5.5V

lloj Bus Switch Paketa e Pajisjes Furnizuese 20-SOIC

seri 74CBT Paketa / Rasti 20-SOIC (0.295', 7.50mm Width)

Pako Tube Temperatura e punës -40°C ~ 85°C

Lloji i montimit Surface Mount Qarqe të pavarura 1

Current - Output Lartë, Ulët - qark 8 x 1:1

Numri i produktit bazë 74CBT3245

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Bota e ngulitur: Wi-Fi 6, Bluetooth dhe IEEE 802.15.4 LR-WPAN në një
modul

2023/03/16

Sony synon një aparat fotografik në drone dhe robotë për përdoruesit
industrialë

2023/09/6

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Çelsat e menaxhuar ose të pa menaxhuar të Ethernet industriale

2023/08/21

Përmbajtja e sponsorizuar: Kalimi drejt suksesit: Konvergimi i OT dhe IT
me Infra të Rrjetit Industrial të Future të Future

2023/09/18

Ndërprerësi i ngarkesës 5V përfshin kufizimin e kundërt dhe kufizimin e
rrymës

2023/08/17

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Specifikimet të SN74CBT3245ADW

Lajme të ndërlidhura

133134 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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https://al.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
https://al.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://al.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://al.global-ic.net/news/Managed-or-unmanaged-industrial-Ethernet-switches
https://al.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://al.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://al.global-ic.net/news/Supercapacitor-banks-for-energy-storage
https://al.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://al.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
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